
Uchwała nr 2080/376/VI/2022
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 18.11.2022

w sprawie wyboru laureatów Konkursu „Śląskie Orły Wolontariatu – Wolontariusz 2022”

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094) oraz § 7 ust. 1 Regulaminu  Konkursu „Śląskie Orły Wolontariatu – 
Wolontariusz 2022”, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 1677/363/VI/2021 Zarządu 
Województwa Śląskiego z dnia 21.09.2022 r. w sprawie zasad organizacji Konkursu „Śląskie Orły 
Wolontariatu – Wolontariusz 2022”

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.
Dokonuje się wyboru laureatów Konkursu „Śląskie Orły Wolontariatu – Wolontariusz 2022”.

W kategorii Wolontariusz Organizacja Pozarządowa:

I Miejsce 
Tyskie Centrum Wolontariatu Fundacja Internationaler Bund Polska

II Miejsce 
Fundacja Militarnego Mikołaja

III Miejsce 
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział Mysłowice

W kategorii Wolontariusz Indywidualny:

I Miejsce 
Pani Karina Czyż

II Miejsce 
Pan Dawid Korzeniowski

III Miejsce 
Pani Anna Cieśla

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


